
Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.11.2010 17:46 - Stran 1

Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
27.11.2010 - 14:45
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke 50m 100m

25 - 29 let/AG

1. Lovrečič Martin 81 ŠD Aktivček 1:03.37 763 29.93 33.44

30 - 34 let/AG

1. Dežman Borut 78 ŠD Aktivček 1:04.01 754 29.30 34.71

35 - 39 let/AG

1. Zekanović Robert 73 Plavalni klub Biser Piran 1:06.00 692 29.69 36.31
2. Pribac Aljoša 75 Vigili del fuoco Trieste 1:09.78 586 32.00 37.78
3. Groznik Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 1:13.25 506 34.39 38.86
4. Delak Aleš 72 Športno društvo Riba Ljubljana 1:34.73 234 45.39 49.34
5. Svetek Primož 71 Športno društvo Riba Ljubljana 1:50.38 148 55.45 54.93

40 - 44 let/AG

1. Gliebe Boris 70 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:15.56 545 35.15 40.41
2. Lamers Emiel 69 Out In Slovenija 1:19.53 467 37.78 41.75

45 - 49 let/AG

1. Babič Renato 62 Out In Slovenija 1:20.33 496 37.27 43.06
2. Zmparelli Michelangelo 61 Triestina 1:25.80 407 40.50 45.30
3. Tevarotto Karlo 61 Triestina 1:26.06 403 42.86 43.20
4. Richter Renato 62 Plivački klub Posejdon 1:30.21 350 44.10 46.11
5. Josipović Matko 65 Športno društvo Riba Ljubljana 1:31.90 331 44.30 47.60

50 - 54 let/AG

1. Štiglic Trpimir 57 Športno društvo Riba Ljubljana 1:29.26 395 41.92 47.34

55 - 59 let/AG

1. Delise Piero 55 Vigili del fuoco Trieste 1:26.22 491 38.87 47.35

60 - 64 let/AG

1. Tanko Jože 46 Triatlonski klub Celeia 1:35.89 421 45.18 50.71

Odprto/Open

1. Lovrečič Martin 81 ŠD Aktivček 1:03.37 763 29.93 33.44
2. Dežman Borut 78 ŠD Aktivček 1:04.01 754 29.30 34.71
3. Zekanović Robert 73 Plavalni klub Biser Piran 1:06.00 692 29.69 36.31
4. Pribac Aljoša 75 Vigili del fuoco Trieste 1:09.78 586 32.00 37.78
5. Groznik Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 1:13.25 506 34.39 38.86
6. Gliebe Boris 70 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:15.56 545 35.15 40.41
7. Lamers Emiel 69 Out In Slovenija 1:19.53 467 37.78 41.75
8. Babič Renato 62 Out In Slovenija 1:20.33 496 37.27 43.06
9. Zmparelli Michelangelo 61 Triestina 1:25.80 407 40.50 45.30

10. Tevarotto Karlo 61 Triestina 1:26.06 403 42.86 43.20
11. Delise Piero 55 Vigili del fuoco Trieste 1:26.22 491 38.87 47.35
12. Štiglic Trpimir 57 Športno društvo Riba Ljubljana 1:29.26 395 41.92 47.34
13. Richter Renato 62 Plivački klub Posejdon 1:30.21 350 44.10 46.11
14. Josipović Matko 65 Športno društvo Riba Ljubljana 1:31.90 331 44.30 47.60
15. Delak Aleš 72 Športno društvo Riba Ljubljana 1:34.73 234 45.39 49.34
16. Tanko Jože 46 Triatlonski klub Celeia 1:35.89 421 45.18 50.71
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke 50m 100m

17. Svetek Primož 71 Športno društvo Riba Ljubljana 1:50.38 148 55.45 54.93

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
27.11.2010 - 14:50
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke 50m 100m

18 let in mlajši/AG and younger

1. Šajber Dorka 65 Športno društvo Riba Ljubljana 1:33.01 458 44.62 48.39
2. Praznik Katarina 64 Velenje 1:33.53 451 47.40 46.13

19 - 24 let/AG

1. Kravanja Nina 86 Swimm Academy 1:18.56 620 35.75 42.81
2. Rugelj Anja 86 Plavalni klub Ljubljana 1:23.93 508 40.20 43.73
3. Puhan Kaja 86 1:33.37 369 42.28 51.09

25 - 29 let/AG

1. Pahor Maja 82 Plavalni klub Koper 1:14.45 683 33.62 40.83

30 - 34 let/AG

1. Čargo Maša 76 Športno društvo Riba Ljubljana 1:26.76 421 40.84 45.92
2. Krušič Mojca 76 Športno društvo Riba Ljubljana 1:43.66 246 47.85 55.81

35 - 39 let/AG

1. Mladenovič Sanda 75 ŠD Aktivček 1:13.76 773 34.18 39.58

40 - 44 let/AG

1. Simonich Daniela 66 Triestina 1:46.61 263 51.28 55.33
DSQ Šikić Suzana 70 Plivački klub Posejdon 1:27.95 40.85 47.10

DI3 - Napačen obrat

Odprto/Open

1. Mladenovič Sanda 75 ŠD Aktivček 1:13.76 773 34.18 39.58
2. Pahor Maja 82 Plavalni klub Koper 1:14.45 683 33.62 40.83
3. Kravanja Nina 86 Swimm Academy 1:18.56 620 35.75 42.81
4. Rugelj Anja 86 Plavalni klub Ljubljana 1:23.93 508 40.20 43.73
5. Čargo Maša 76 Športno društvo Riba Ljubljana 1:26.76 421 40.84 45.92
6. Šajber Dorka 65 Športno društvo Riba Ljubljana 1:33.01 458 44.62 48.39
7. Puhan Kaja 86 1:33.37 369 42.28 51.09
8. Praznik Katarina 64 Velenje 1:33.53 451 47.40 46.13
9. Krušič Mojca 76 Športno društvo Riba Ljubljana 1:43.66 246 47.85 55.81

10. Simonich Daniela 66 Triestina 1:46.61 263 51.28 55.33
DSQ Šikić Suzana 70 Plivački klub Posejdon 1:27.95 40.85 47.10

DI3 - Napačen obrat
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 14:55
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. Škafar Andrej 1999 5:49.71 295
50m: 37.59 37.59 150m: 2:05.27 47.53 250m: 3:42.69 51.45 350m: 5:12.75 38.69

100m: 1:17.74 40.15 200m: 2:51.24 45.97 300m: 4:34.06 51.37 400m: 5:49.71 36.96

19 - 24 let/AG

1. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 4:51.69 509
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.52 35.21 250m: 2:54.21 36.92 350m: 4:10.08 38.18

100m: 1:05.31 34.42 200m: 2:17.29 36.77 300m: 3:31.90 37.69 400m: 4:51.69 41.61

2. Markežič Robert 1989 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 6:14.45 240
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.16 45.30 250m: 3:40.99 50.04 350m: 5:42.43 1:10.40

100m: 1:17.86 40.87 200m: 2:50.95 47.79 300m: 4:32.03 51.04 400m: 6:14.45 32.02

3. Seršić Vanja 1987 Triatlon klub Rival 6:53.06 179
50m: 36.98 36.98 150m: 2:14.93 51.31 250m: 4:06.21 55.72 350m: 5:56.92 55.65

100m: 1:23.62 46.64 200m: 3:10.49 55.56 300m: 5:01.27 55.06 400m: 6:53.06 56.14

25 - 29 let/AG

1. Nemec Marko 1985 Triatlon klub Rival 6:12.32 272
50m: 36.46 36.46 150m: 2:02.60 44.75 250m: 3:40.40 350m: 5:23.68 51.97

100m: 1:17.85 41.39 200m: 300m: 4:31.71 51.31 400m: 6:12.32 48.64

30 - 34 let/AG

1. Pletenac Ivan 1977 Triatlon klub Rival 6:18.81 256
50m: 38.72 38.72 150m: 2:13.75 48.77 250m: 3:50.69 48.37 350m: 5:26.42 45.62

100m: 1:24.98 46.26 200m: 3:02.32 48.57 300m: 4:40.80 50.11 400m: 6:18.81 52.39

2. Ražov Nikola 1977 Triatlon klub Rival 7:35.37 147
50m: 52.03 52.03 150m: 2:55.90 1:04.97 250m: 4:45.57 57.79 350m: 6:42.40 57.82

100m: 1:50.93 58.90 200m: 3:47.78 51.88 300m: 5:44.58 59.01 400m: 7:35.37 52.97

40 - 44 let/AG

1. Stanicic Sinisa 1969 Plivački klub Novi Zagreb 4:39.78 723
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.76 34.84 250m: 2:52.10 35.00 350m: 4:04.02 36.18

100m: 1:06.92 35.32 200m: 2:17.10 35.34 300m: 3:27.84 35.74 400m: 4:39.78 35.76

2. Miksič Andrej 1969 5:25.86 458
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.79 40.14 250m: 3:17.52 41.62 350m: 4:43.08 43.42

100m: 1:14.65 39.25 200m: 2:35.90 41.11 300m: 3:59.66 42.14 400m: 5:25.86 42.78

3. Starin Roman 1968 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 5:57.77 346
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.28 44.23 250m: 3:34.07 47.11 350m: 5:10.42 48.03

100m: 1:17.05 40.40 200m: 2:46.96 45.68 300m: 4:22.39 48.32 400m: 5:57.77 47.35

45 - 49 let/AG

1. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 5:36.57 475
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.49 42.18 250m: 3:26.96 43.81 350m: 4:55.63 44.14

100m: 1:18.31 41.49 200m: 2:43.15 42.66 300m: 4:11.49 44.53 400m: 5:36.57 40.94

2. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 5:37.45 472
50m: 39.43 39.43 150m: 2:04.72 42.56 250m: 3:31.07 43.40 350m: 4:57.16 42.59

100m: 1:22.16 42.73 200m: 2:47.67 42.95 300m: 4:14.57 43.50 400m: 5:37.45 40.29
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3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, 45 - 49 let/AG

rezultat točke

3. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 5:44.38 444
50m: 40.58 40.58 150m: 2:07.13 43.96 250m: 3:34.48 43.94 350m: 5:01.49 43.21

100m: 1:23.17 42.59 200m: 2:50.54 43.41 300m: 4:18.28 43.80 400m: 5:44.38 42.89

4. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 6:25.84 315
50m: 40.81 40.81 150m: 2:11.43 46.57 250m: 3:53.98 52.62 350m: 5:36.38 51.67

100m: 1:24.86 44.05 200m: 3:01.36 49.93 300m: 4:44.71 50.73 400m: 6:25.84 49.46

5. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 7:19.41 213
50m: 39.57 39.57 150m: 2:26.73 58.07 250m: 4:27.63 1:00.03 350m: 6:23.62 57.05

100m: 1:28.66 49.09 200m: 3:27.60 1:00.87 300m: 5:26.57 58.94 400m: 7:19.41 55.79

50 - 54 let/AG

1. Štiglic Trpimir 1957 Športno društvo Riba Ljubljana 6:12.65 373
50m: 40.47 40.47 150m: 2:10.35 46.06 250m: 3:44.48 47.75 350m: 5:22.24 49.13

100m: 1:24.29 43.82 200m: 2:56.73 46.38 300m: 4:33.11 48.63 400m: 6:12.65 50.41

60 - 64 let/AG

1. Gauš Berislav 1947 Plivački klub Novi Zagreb 5:50.09 598
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.67 43.89 250m: 3:36.33 45.62 350m: 5:07.40 45.64

100m: 1:21.78 43.42 200m: 2:50.71 45.04 300m: 4:21.76 45.43 400m: 5:50.09 42.69

Odprto/Open

1. Stanicic Sinisa 1969 Plivački klub Novi Zagreb 4:39.78 723
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.76 34.84 250m: 2:52.10 35.00 350m: 4:04.02 36.18

100m: 1:06.92 35.32 200m: 2:17.10 35.34 300m: 3:27.84 35.74 400m: 4:39.78 35.76

2. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 4:51.69 509
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.52 35.21 250m: 2:54.21 36.92 350m: 4:10.08 38.18

100m: 1:05.31 34.42 200m: 2:17.29 36.77 300m: 3:31.90 37.69 400m: 4:51.69 41.61

3. Miksič Andrej 1969 5:25.86 458
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.79 40.14 250m: 3:17.52 41.62 350m: 4:43.08 43.42

100m: 1:14.65 39.25 200m: 2:35.90 41.11 300m: 3:59.66 42.14 400m: 5:25.86 42.78

4. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 5:36.57 475
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.49 42.18 250m: 3:26.96 43.81 350m: 4:55.63 44.14

100m: 1:18.31 41.49 200m: 2:43.15 42.66 300m: 4:11.49 44.53 400m: 5:36.57 40.94

5. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 5:37.45 472
50m: 39.43 39.43 150m: 2:04.72 42.56 250m: 3:31.07 43.40 350m: 4:57.16 42.59

100m: 1:22.16 42.73 200m: 2:47.67 42.95 300m: 4:14.57 43.50 400m: 5:37.45 40.29

6. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 5:44.38 444
50m: 40.58 40.58 150m: 2:07.13 43.96 250m: 3:34.48 43.94 350m: 5:01.49 43.21

100m: 1:23.17 42.59 200m: 2:50.54 43.41 300m: 4:18.28 43.80 400m: 5:44.38 42.89

7. Škafar Andrej 1999 5:49.71 295
50m: 37.59 37.59 150m: 2:05.27 47.53 250m: 3:42.69 51.45 350m: 5:12.75 38.69

100m: 1:17.74 40.15 200m: 2:51.24 45.97 300m: 4:34.06 51.37 400m: 5:49.71 36.96

8. Gauš Berislav 1947 Plivački klub Novi Zagreb 5:50.09 598
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.67 43.89 250m: 3:36.33 45.62 350m: 5:07.40 45.64

100m: 1:21.78 43.42 200m: 2:50.71 45.04 300m: 4:21.76 45.43 400m: 5:50.09 42.69

9. Starin Roman 1968 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 5:57.77 346
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.28 44.23 250m: 3:34.07 47.11 350m: 5:10.42 48.03

100m: 1:17.05 40.40 200m: 2:46.96 45.68 300m: 4:22.39 48.32 400m: 5:57.77 47.35

10. Nemec Marko 1985 Triatlon klub Rival 6:12.32 272
50m: 36.46 36.46 150m: 2:02.60 44.75 250m: 3:40.40 350m: 5:23.68 51.97

100m: 1:17.85 41.39 200m: 300m: 4:31.71 51.31 400m: 6:12.32 48.64
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3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

11. Štiglic Trpimir 1957 Športno društvo Riba Ljubljana 6:12.65 373
50m: 40.47 40.47 150m: 2:10.35 46.06 250m: 3:44.48 47.75 350m: 5:22.24 49.13

100m: 1:24.29 43.82 200m: 2:56.73 46.38 300m: 4:33.11 48.63 400m: 6:12.65 50.41

12. Markežič Robert 1989 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 6:14.45 240
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.16 45.30 250m: 3:40.99 50.04 350m: 5:42.43 1:10.40

100m: 1:17.86 40.87 200m: 2:50.95 47.79 300m: 4:32.03 51.04 400m: 6:14.45 32.02

13. Pletenac Ivan 1977 Triatlon klub Rival 6:18.81 256
50m: 38.72 38.72 150m: 2:13.75 48.77 250m: 3:50.69 48.37 350m: 5:26.42 45.62

100m: 1:24.98 46.26 200m: 3:02.32 48.57 300m: 4:40.80 50.11 400m: 6:18.81 52.39

14. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 6:25.84 315
50m: 40.81 40.81 150m: 2:11.43 46.57 250m: 3:53.98 52.62 350m: 5:36.38 51.67

100m: 1:24.86 44.05 200m: 3:01.36 49.93 300m: 4:44.71 50.73 400m: 6:25.84 49.46

15. Seršić Vanja 1987 Triatlon klub Rival 6:53.06 179
50m: 36.98 36.98 150m: 2:14.93 51.31 250m: 4:06.21 55.72 350m: 5:56.92 55.65

100m: 1:23.62 46.64 200m: 3:10.49 55.56 300m: 5:01.27 55.06 400m: 6:53.06 56.14

16. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 7:19.41 213
50m: 39.57 39.57 150m: 2:26.73 58.07 250m: 4:27.63 1:00.03 350m: 6:23.62 57.05

100m: 1:28.66 49.09 200m: 3:27.60 1:00.87 300m: 5:26.57 58.94 400m: 7:19.41 55.79

17. Ražov Nikola 1977 Triatlon klub Rival 7:35.37 147
50m: 52.03 52.03 150m: 2:55.90 1:04.97 250m: 4:45.57 57.79 350m: 6:42.40 57.82

100m: 1:50.93 58.90 200m: 3:47.78 51.88 300m: 5:44.58 59.01 400m: 7:35.37 52.97

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 15:15
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. Longar Tjaša 1990 ŠD Aqua 5:13.99 526
50m: 36.15 36.15 150m: 1:53.65 39.23 250m: 3:12.92 39.64 350m: 4:33.37 40.80

100m: 1:14.42 38.27 200m: 2:33.28 39.63 300m: 3:52.57 39.65 400m: 5:13.99 40.62

2. Longar Urša 1990 ŠD Aqua 5:33.33 440
50m: 36.93 36.93 150m: 1:57.96 41.27 250m: 3:22.76 42.16 350m: 4:49.66 43.96

100m: 1:16.69 39.76 200m: 2:40.60 42.64 300m: 4:05.70 42.94 400m: 5:33.33 43.67

35 - 39 let/AG

1. Perković Ivanka 1975 Triatlon klub Rival 7:09.71 242
50m: 47.35 47.35 150m: 2:36.41 57.35 250m: 4:26.39 55.89 350m: 6:16.14 56.04

100m: 1:39.06 51.71 200m: 3:30.50 54.09 300m: 5:20.10 53.71 400m: 7:09.71 53.57

40 - 44 let/AG

1. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 5:52.42 459
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.02 44.84 250m: 3:37.68 45.64 350m: 5:08.39 45.34

100m: 1:22.18 43.48 200m: 2:52.04 45.02 300m: 4:23.05 45.37 400m: 5:52.42 44.03

2. Simonich Daniela 1966 Triestina 7:07.77 257
50m: 46.83 46.83 150m: 2:35.15 55.68 250m: 4:26.58 55.69 350m: 6:17.69 55.29

100m: 1:39.47 52.64 200m: 3:30.89 55.74 300m: 5:22.40 55.82 400m: 7:07.77 50.08
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4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Odprto/Open

1. Longar Tjaša 1990 ŠD Aqua 5:13.99 526
50m: 36.15 36.15 150m: 1:53.65 39.23 250m: 3:12.92 39.64 350m: 4:33.37 40.80

100m: 1:14.42 38.27 200m: 2:33.28 39.63 300m: 3:52.57 39.65 400m: 5:13.99 40.62

2. Longar Urša 1990 ŠD Aqua 5:33.33 440
50m: 36.93 36.93 150m: 1:57.96 41.27 250m: 3:22.76 42.16 350m: 4:49.66 43.96

100m: 1:16.69 39.76 200m: 2:40.60 42.64 300m: 4:05.70 42.94 400m: 5:33.33 43.67

3. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 5:52.42 459
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.02 44.84 250m: 3:37.68 45.64 350m: 5:08.39 45.34

100m: 1:22.18 43.48 200m: 2:52.04 45.02 300m: 4:23.05 45.37 400m: 5:52.42 44.03

4. Simonich Daniela 1966 Triestina 7:07.77 257
50m: 46.83 46.83 150m: 2:35.15 55.68 250m: 4:26.58 55.69 350m: 6:17.69 55.29

100m: 1:39.47 52.64 200m: 3:30.89 55.74 300m: 5:22.40 55.82 400m: 7:07.77 50.08

5. Perković Ivanka 1975 Triatlon klub Rival 7:09.71 242
50m: 47.35 47.35 150m: 2:36.41 57.35 250m: 4:26.39 55.89 350m: 6:16.14 56.04

100m: 1:39.06 51.71 200m: 3:30.50 54.09 300m: 5:20.10 53.71 400m: 7:09.71 53.57

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
27.11.2010 - 15:25
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. Kelbič Aleksander 1982 Swimm Academy 30.16 594

19 - 24 let/AG

1. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 29.23 611

35 - 39 let/AG

1. Groznik Matjaž 1971 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 32.56 460

40 - 44 let/AG

1. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 32.06 575
2. Lamers Emiel 1969 Out In Slovenija 34.98 442

DSQ Slabe Janez 1969 Narf 42.20
DI2 - Napačen stil

45 - 49 let/AG

1. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 36.74 414
2. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 36.86 410
3. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 38.35 364

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 55.79 161

65 - 69 let/AG

1. Murko Aleš 1943 Plavalni klub Koper 44.70 361
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5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto/Open

1. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 29.23 611
2. Kelbič Aleksander 1982 Swimm Academy 30.16 594
3. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 32.06 575
4. Groznik Matjaž 1971 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 32.56 460
5. Lamers Emiel 1969 Out In Slovenija 34.98 442
6. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 36.74 414
7. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 36.86 410
8. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 38.35 364
9. Murko Aleš 1943 Plavalni klub Koper 44.70 361

10. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 55.79 161
DSQ Slabe Janez 1969 Narf 42.20

DI2 - Napačen stil

6. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
27.11.2010 - 15:25
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

19 - 24 let/AG

DSQ Rugelj Anja 1986 Plavalni klub Ljubljana 39.09
DI1 - Prehiter štart

25 - 29 let/AG

1. Pahor Maja 1982 Plavalni klub Koper 31.59 785

35 - 39 let/AG

1. Mladenovič Sanda 1975 ŠD Aktivček 32.49 728

50 - 54 let/AG

1. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 50.52 278

Odprto/Open

1. Pahor Maja 1982 Plavalni klub Koper 31.59 785
2. Mladenovič Sanda 1975 ŠD Aktivček 32.49 728
3. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 50.52 278

DSQ Rugelj Anja 1986 Plavalni klub Ljubljana 39.09
DI1 - Prehiter štart

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
27.11.2010 - 15:30
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. Dežman Borut 1978 ŠD Aktivček 28.30 785
2. Injac Rade 1978 ŠD Aqua 39.28 293



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.11.2010 17:46 - Stran 8

Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

40 - 44 let/AG

1. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 35.17 505
DSQ Delalič Jasmin 1969 PK Sisak 44.63

DI1 - Prehiter štart

45 - 49 let/AG

1. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 39.68 384
2. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 44.27 277
3. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 45.62 253
4. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 45.77 250
5. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 54.03 152

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:02.29 154

Odprto/Open

1. Dežman Borut 1978 ŠD Aktivček 28.30 785
2. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 35.17 505
3. Injac Rade 1978 ŠD Aqua 39.28 293
4. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 39.68 384
5. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 44.27 277
6. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 45.62 253
7. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 45.77 250
8. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 54.03 152
9. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:02.29 154

DSQ Delalič Jasmin 1969 PK Sisak 44.63
DI1 - Prehiter štart

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
27.11.2010 - 15:30
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. Dobernik Irena 1978 Športno društvo Riba Ljubljana 50.61 218

35 - 39 let/AG

1. Petretič Monika 1973 ŠD Aqua 58.67 151

40 - 44 let/AG

1. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 41.82 424
2. Simonich Daniela 1966 Triestina 51.92 221

45 - 49 let/AG

1. Kuret Vlasta 1963 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 55.57 216

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:13.43 143
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Odprto/Open

1. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 41.82 424
2. Dobernik Irena 1978 Športno društvo Riba Ljubljana 50.61 218
3. Simonich Daniela 1966 Triestina 51.92 221
4. Kuret Vlasta 1963 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 55.57 216
5. Petretič Monika 1973 ŠD Aqua 58.67 151
6. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:13.43 143

9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 15:30
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

35 - 39 let/AG

1. Pribac Andrej 1975 Vigili del fuoco Trieste 9:57.79 639
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 3:40.58 1:15.99 500m: 6:12.01 1:15.90 700m: 8:44.04 1:16.18
200m: 2:24.59 1:15.03 400m: 4:56.11 1:15.53 600m: 7:27.86 1:15.85 800m: 9:57.79 1:13.75

2. Pribac Aljoša 1975 Vigili del fuoco Trieste 10:13.38 592
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:42.77 1:16.39 500m: 6:18.40 1:18.53 700m: 8:56.50 1:19.07
200m: 2:26.38 1:16.30 400m: 4:59.87 1:17.10 600m: 7:37.43 1:19.03 800m: 10:13.38 1:16.88

3. Kosmačin Tadej 1974 Triatlon klub Maribor 13:19.49 267
100m: 1:32.03 1:32.03 300m: 4:50.73 1:39.67 500m: 8:13.13 1:40.91 700m: 11:39.87 1:43.45
200m: 3:11.06 1:39.03 400m: 6:32.22 1:41.49 600m: 9:56.42 1:43.29 800m: 13:19.49 1:39.62

40 - 44 let/AG

1. Stanicic Sinisa 1969 Plivački klub Novi Zagreb 9:49.19 678
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:41.46 1:14.07 500m: 6:10.55 1:15.36 700m: 8:38.45 1:12.78
200m: 2:27.39 1:15.17 400m: 4:55.19 1:13.73 600m: 7:25.67 1:15.12 800m: 9:49.19 1:10.74

2. Gostinčar Robert 1970 Triatlon klub Maribor 14:00.26 233
100m: 1:36.59 1:36.59 300m: 5:07.28 1:44.62 500m: 8:39.64 1:45.64 700m: 12:14.67 1:47.79
200m: 3:22.66 1:46.07 400m: 6:54.00 1:46.72 600m: 10:26.88 1:47.24 800m: 14:00.26 1:45.59

45 - 49 let/AG

1. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 11:50.85 463
100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:24.34 1:30.48 500m: 7:23.78 1:30.01 700m: 10:24.38 1:30.55
200m: 2:53.86 1:29.67 400m: 5:53.77 1:29.43 600m: 8:53.83 1:30.05 800m: 11:50.85 1:26.47

2. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 11:51.81 461
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:21.40 1:30.81 500m: 7:24.06 1:31.22 700m: 10:23.93 1:29.26
200m: 2:50.59 1:30.69 400m: 5:52.84 1:31.44 600m: 8:54.67 1:30.61 800m: 11:51.81 1:27.88

3. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 12:08.86 430
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:29.00 1:32.46 500m: 7:34.87 1:32.32 700m: 10:41.26 1:32.98
200m: 2:56.54 1:31.83 400m: 6:02.55 1:33.55 600m: 9:08.28 1:33.41 800m: 12:08.86 1:27.60

4. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 13:00.48 350
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:40.58 1:36.33 500m: 7:59.28 1:40.68 700m: 11:21.76 1:41.29
200m: 3:04.25 1:37.22 400m: 6:18.60 1:38.02 600m: 9:40.47 1:41.19 800m: 13:00.48 1:38.72

5. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 16:47.01 163
100m: 1:46.50 1:46.50 300m: 6:01.99 2:06.97 500m: 10:18.54 2:07.29 700m: 14:40.23 2:10.97
200m: 3:55.02 2:08.52 400m: 8:11.25 2:09.26 600m: 12:29.26 2:10.72 800m: 16:47.01 2:06.78
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Ljubljana, 27.11.2010

9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

50 - 54 let/AG

1. Završki Marko 1960 TK Maribor 13:21.34 354
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:53.30 1:42.99 500m: 8:17.66 1:41.81 700m: 11:41.19 1:41.14
200m: 3:10.31 1:40.16 400m: 6:35.85 1:42.55 600m: 10:00.05 1:42.39 800m: 13:21.34 1:40.15

55 - 59 let/AG

1. Baus Izidor 1955 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 12:25.92 523
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:30.82 1:33.48 500m: 7:39.41 1:34.16 700m: 10:49.95 1:34.87
200m: 2:57.34 1:32.32 400m: 6:05.25 1:34.43 600m: 9:15.08 1:35.67 800m: 12:25.92 1:35.97

2. Delise Piero 1955 Vigili del fuoco Trieste 12:33.11 508
100m: 1:29.12 1:29.12 300m: 4:42.38 1:37.28 500m: 7:55.38 1:36.45 700m: 11:03.04 1:32.55
200m: 3:05.10 1:35.98 400m: 6:18.93 1:36.55 600m: 9:30.49 1:35.11 800m: 12:33.11 1:30.07

60 - 64 let/AG

1. Tanko Jože 1946 Triatlonski klub Celeia 12:50.35 489
100m: 1:33.39 1:33.39 300m: 4:46.74 1:36.13 500m: 8:01.41 1:36.50 700m: 11:15.93 1:37.24
200m: 3:10.61 1:37.22 400m: 6:24.91 1:38.17 600m: 9:38.69 1:37.28 800m: 12:50.35 1:34.42

2. Kabaj Milan 1949 Triatlon klub Maribor 16:10.27 244
100m: 1:35.41 1:35.41 300m: 5:42.37 2:04.98 500m: 9:55.83 2:06.46 700m: 14:07.04 2:04.77
200m: 3:37.39 2:01.98 400m: 7:49.37 2:07.00 600m: 12:02.27 2:06.44 800m: 16:10.27 2:03.23

Odprto/Open

1. Stanicic Sinisa 1969 Plivački klub Novi Zagreb 9:49.19 678
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:41.46 1:14.07 500m: 6:10.55 1:15.36 700m: 8:38.45 1:12.78
200m: 2:27.39 1:15.17 400m: 4:55.19 1:13.73 600m: 7:25.67 1:15.12 800m: 9:49.19 1:10.74

2. Pribac Andrej 1975 Vigili del fuoco Trieste 9:57.79 639
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 3:40.58 1:15.99 500m: 6:12.01 1:15.90 700m: 8:44.04 1:16.18
200m: 2:24.59 1:15.03 400m: 4:56.11 1:15.53 600m: 7:27.86 1:15.85 800m: 9:57.79 1:13.75

3. Pribac Aljoša 1975 Vigili del fuoco Trieste 10:13.38 592
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:42.77 1:16.39 500m: 6:18.40 1:18.53 700m: 8:56.50 1:19.07
200m: 2:26.38 1:16.30 400m: 4:59.87 1:17.10 600m: 7:37.43 1:19.03 800m: 10:13.38 1:16.88

4. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 11:50.85 463
100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:24.34 1:30.48 500m: 7:23.78 1:30.01 700m: 10:24.38 1:30.55
200m: 2:53.86 1:29.67 400m: 5:53.77 1:29.43 600m: 8:53.83 1:30.05 800m: 11:50.85 1:26.47

5. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 11:51.81 461
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:21.40 1:30.81 500m: 7:24.06 1:31.22 700m: 10:23.93 1:29.26
200m: 2:50.59 1:30.69 400m: 5:52.84 1:31.44 600m: 8:54.67 1:30.61 800m: 11:51.81 1:27.88

6. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 12:08.86 430
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:29.00 1:32.46 500m: 7:34.87 1:32.32 700m: 10:41.26 1:32.98
200m: 2:56.54 1:31.83 400m: 6:02.55 1:33.55 600m: 9:08.28 1:33.41 800m: 12:08.86 1:27.60

7. Baus Izidor 1955 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 12:25.92 523
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:30.82 1:33.48 500m: 7:39.41 1:34.16 700m: 10:49.95 1:34.87
200m: 2:57.34 1:32.32 400m: 6:05.25 1:34.43 600m: 9:15.08 1:35.67 800m: 12:25.92 1:35.97

8. Delise Piero 1955 Vigili del fuoco Trieste 12:33.11 508
100m: 1:29.12 1:29.12 300m: 4:42.38 1:37.28 500m: 7:55.38 1:36.45 700m: 11:03.04 1:32.55
200m: 3:05.10 1:35.98 400m: 6:18.93 1:36.55 600m: 9:30.49 1:35.11 800m: 12:33.11 1:30.07

9. Tanko Jože 1946 Triatlonski klub Celeia 12:50.35 489
100m: 1:33.39 1:33.39 300m: 4:46.74 1:36.13 500m: 8:01.41 1:36.50 700m: 11:15.93 1:37.24
200m: 3:10.61 1:37.22 400m: 6:24.91 1:38.17 600m: 9:38.69 1:37.28 800m: 12:50.35 1:34.42

10. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 13:00.48 350
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:40.58 1:36.33 500m: 7:59.28 1:40.68 700m: 11:21.76 1:41.29
200m: 3:04.25 1:37.22 400m: 6:18.60 1:38.02 600m: 9:40.47 1:41.19 800m: 13:00.48 1:38.72
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9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

11. Kosmačin Tadej 1974 Triatlon klub Maribor 13:19.49 267
100m: 1:32.03 1:32.03 300m: 4:50.73 1:39.67 500m: 8:13.13 1:40.91 700m: 11:39.87 1:43.45
200m: 3:11.06 1:39.03 400m: 6:32.22 1:41.49 600m: 9:56.42 1:43.29 800m: 13:19.49 1:39.62

12. Završki Marko 1960 TK Maribor 13:21.34 354
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:53.30 1:42.99 500m: 8:17.66 1:41.81 700m: 11:41.19 1:41.14
200m: 3:10.31 1:40.16 400m: 6:35.85 1:42.55 600m: 10:00.05 1:42.39 800m: 13:21.34 1:40.15

13. Gostinčar Robert 1970 Triatlon klub Maribor 14:00.26 233
100m: 1:36.59 1:36.59 300m: 5:07.28 1:44.62 500m: 8:39.64 1:45.64 700m: 12:14.67 1:47.79
200m: 3:22.66 1:46.07 400m: 6:54.00 1:46.72 600m: 10:26.88 1:47.24 800m: 14:00.26 1:45.59

14. Kabaj Milan 1949 Triatlon klub Maribor 16:10.27 244
100m: 1:35.41 1:35.41 300m: 5:42.37 2:04.98 500m: 9:55.83 2:06.46 700m: 14:07.04 2:04.77
200m: 3:37.39 2:01.98 400m: 7:49.37 2:07.00 600m: 12:02.27 2:06.44 800m: 16:10.27 2:03.23

15. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 16:47.01 163
100m: 1:46.50 1:46.50 300m: 6:01.99 2:06.97 500m: 10:18.54 2:07.29 700m: 14:40.23 2:10.97
200m: 3:55.02 2:08.52 400m: 8:11.25 2:09.26 600m: 12:29.26 2:10.72 800m: 16:47.01 2:06.78

10. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 16:15
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. Dobernik Irena 1978 Športno društvo Riba Ljubljana 15:56.31 206
100m: 1:39.73 1:39.73 300m: 5:41.30 2:01.01 500m: 9:45.40 2:02.50 700m: 13:55.67 2:05.69
200m: 3:40.29 2:00.56 400m: 7:42.90 2:01.60 600m: 11:49.98 2:04.58 800m: 15:56.31 2:00.64

40 - 44 let/AG

1. Simonich Daniela 1966 Triestina 14:35.90 269
100m: 1:46.25 1:46.25 300m: 5:31.53 1:52.22 500m: 9:13.64 1:50.60 700m: 12:53.29 1:49.56
200m: 3:39.31 1:53.06 400m: 7:23.04 1:51.51 600m: 11:03.73 1:50.09 800m: 14:35.90 1:42.61

45 - 49 let/AG

1. Kuret Vlasta 1963 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 14:59.38 322
100m: 1:47.49 1:47.49 300m: 5:32.61 1:52.53 500m: 9:17.88 1:52.93 700m: 13:07.95 1:55.60
200m: 3:40.08 1:52.59 400m: 7:24.95 1:52.34 600m: 11:12.35 1:54.47 800m: 14:59.38 1:51.43

Odprto/Open

1. Simonich Daniela 1966 Triestina 14:35.90 269
100m: 1:46.25 1:46.25 300m: 5:31.53 1:52.22 500m: 9:13.64 1:50.60 700m: 12:53.29 1:49.56
200m: 3:39.31 1:53.06 400m: 7:23.04 1:51.51 600m: 11:03.73 1:50.09 800m: 14:35.90 1:42.61

2. Kuret Vlasta 1963 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 14:59.38 322
100m: 1:47.49 1:47.49 300m: 5:32.61 1:52.53 500m: 9:17.88 1:52.93 700m: 13:07.95 1:55.60
200m: 3:40.08 1:52.59 400m: 7:24.95 1:52.34 600m: 11:12.35 1:54.47 800m: 14:59.38 1:51.43

3. Dobernik Irena 1978 Športno društvo Riba Ljubljana 15:56.31 206
100m: 1:39.73 1:39.73 300m: 5:41.30 2:01.01 500m: 9:45.40 2:02.50 700m: 13:55.67 2:05.69
200m: 3:40.29 2:00.56 400m: 7:42.90 2:01.60 600m: 11:49.98 2:04.58 800m: 15:56.31 2:00.64
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11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 16:30
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 25.75 651
2. Markežič Robert 1989 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 31.01 372
3. Seršić Vanja 1987 Triatlon klub Rival 32.77 315
4. Benko Danijel 1989 35.17 255

25 - 29 let/AG

1. Nemec Marko 1985 Triatlon klub Rival 29.57 454
2. Pletenac Ivan 1982 Triatlon klub Rival 31.18 387

30 - 34 let/AG

1. Ružić Damir 1978 Triatlon klub Rival 29.38 484
2. Šegulja Damir 1978 Triatlon klub Rival 30.52 431
3. Ražov Nikola 1977 Triatlon klub Rival 33.41 329
4. Šalamon Srečko 1976 Športno društvo Riba Ljubljana 40.70 182

35 - 39 let/AG

1. Zekanović Robert 1973 Plavalni klub Biser Piran 26.27 684
2. Pribac Andrej 1975 Vigili del fuoco Trieste 26.28 683
3. Delak Aleš 1972 Športno društvo Riba Ljubljana 35.45 278
4. Svetek Primož 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 41.07 179
5. Pipan Blaž 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 1:06.95 41

40 - 44 let/AG

1. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 28.10 656
2. Gliebe Boris 1970 Plavalni klub Fužinar Ravne 28.70 616
3. Starin Roman 1968 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 30.93 492
4. Lamers Emiel 1969 Out In Slovenija 31.02 487
5. Slabe Janez 1969 Narf 35.43 327
6. Delalič Jasmin 1969 PK Sisak 35.61 322

45 - 49 let/AG

1. Babič Renato 1962 Out In Slovenija 30.69 510
2. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 32.15 444
3. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 32.43 432
4. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 33.23 402
5. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 33.92 378
6. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 35.20 338
7. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 35.64 326
8. Hrabar Tomaž 1962 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 37.56 278
9. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 38.00 269

10. Caf Dušan 1965 Narf 39.18 245
11. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 42.01 199

55 - 59 let/AG

1. Čargo Franc 1952 Športno društvo Riba Ljubljana 31.93 546
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11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

60 - 64 let/AG

1. Gauš Berislav 1947 Plivački klub Novi Zagreb 34.18 508
2. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 40.15 314

65 - 69 let/AG

1. Murko Aleš 1943 Plavalni klub Koper 38.65 391

70 - 74 let/AG

1. Pipan Ljubo 1939 Športno društvo Riba Ljubljana 1:02.46 112

Odprto/Open

1. Richter Roman 1988 Plivački klub Posejdon 25.75 651
2. Zekanović Robert 1973 Plavalni klub Biser Piran 26.27 684
3. Pribac Andrej 1975 Vigili del fuoco Trieste 26.28 683
4. Sluga Bostjan 1970 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 28.10 656
5. Gliebe Boris 1970 Plavalni klub Fužinar Ravne 28.70 616
6. Ružić Damir 1978 Triatlon klub Rival 29.38 484
7. Nemec Marko 1985 Triatlon klub Rival 29.57 454
8. Šegulja Damir 1978 Triatlon klub Rival 30.52 431
9. Babič Renato 1962 Out In Slovenija 30.69 510

10. Starin Roman 1968 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 30.93 492
11. Markežič Robert 1989 Plavalna šola Tinka-Tonka Piran 31.01 372
12. Lamers Emiel 1969 Out In Slovenija 31.02 487
13. Pletenac Ivan 1982 Triatlon klub Rival 31.18 387
14. Čargo Franc 1952 Športno društvo Riba Ljubljana 31.93 546
15. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 32.15 444
16. Žmavc Milan 1964 ŠD ADRIA Mobil 32.43 432
17. Seršić Vanja 1987 Triatlon klub Rival 32.77 315
18. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 33.23 402
19. Ražov Nikola 1977 Triatlon klub Rival 33.41 329
20. Dizdarevič Jasmin 1961 PK Sisak 33.92 378
21. Gauš Berislav 1947 Plivački klub Novi Zagreb 34.18 508
22. Benko Danijel 1989 35.17 255
23. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 35.20 338
24. Slabe Janez 1969 Narf 35.43 327
25. Delak Aleš 1972 Športno društvo Riba Ljubljana 35.45 278
26. Delalič Jasmin 1969 PK Sisak 35.61 322
27. Josipović Matko 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 35.64 326
28. Hrabar Tomaž 1962 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 37.56 278
29. Buadaschia Maurizio 1962 Triestina 38.00 269
30. Murko Aleš 1943 Plavalni klub Koper 38.65 391
31. Caf Dušan 1965 Narf 39.18 245
32. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 40.15 314
33. Šalamon Srečko 1976 Športno društvo Riba Ljubljana 40.70 182
34. Svetek Primož 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 41.07 179
35. Zobavnik Igor 1961 Športno društvo Riba Ljubljana 42.01 199
36. Pipan Ljubo 1939 Športno društvo Riba Ljubljana 1:02.46 112
37. Pipan Blaž 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 1:06.95 41
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 16:35
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. Rugelj Anja 1986 Plavalni klub Ljubljana 34.42 411

25 - 29 let/AG

1. Pahor Maja 1982 Plavalni klub Koper 29.53 714

30 - 34 let/AG

1. Šegulja Dunja 1980 Triatlon klub Rival 30.78 643
2. Pongračič Polona 1978 37.11 367

35 - 39 let/AG

1. Perković Ivanka 1975 Triatlon klub Rival 42.09 258
2. Štefančič Maja 1975 Športno društvo Riba Ljubljana 1:06.11 66

40 - 44 let/AG

1. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 34.57 487

45 - 49 let/AG

1. Ondračka Maja 1962 Športno društvo Riba Ljubljana 43.39 273
2. Polidori Monica 1962 Triestina 50.96 168

50 - 54 let/AG

1. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 43.58 298

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 56.84 180

Odprto/Open

1. Pahor Maja 1982 Plavalni klub Koper 29.53 714
2. Šegulja Dunja 1980 Triatlon klub Rival 30.78 643
3. Rugelj Anja 1986 Plavalni klub Ljubljana 34.42 411
4. Šikić Suzana 1970 Plivački klub Posejdon 34.57 487
5. Pongračič Polona 1978 37.11 367
6. Perković Ivanka 1975 Triatlon klub Rival 42.09 258
7. Ondračka Maja 1962 Športno društvo Riba Ljubljana 43.39 273
8. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 43.58 298
9. Polidori Monica 1962 Triestina 50.96 168

10. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 56.84 180
11. Štefančič Maja 1975 Športno društvo Riba Ljubljana 1:06.11 66
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

13. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
27.11.2010 - 16:40
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. Lovrečič Martin 1981 ŠD Aktivček 32.38 666
2. Kelbič Aleksander 1982 Swimm Academy 33.42 606
3. Mihovec Anže 1982 ŠD Aqua 35.75 495

35 - 39 let/AG

1. Groznik Matjaž 1971 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 36.78 480
2. Delak Aleš 1972 Športno društvo Riba Ljubljana 41.54 333
3. Svetek Primož 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 45.34 256
4. Pipan Blaž 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 1:12.82 61

40 - 44 let/AG

1. Gliebe Boris 1970 Plavalni klub Fužinar Ravne 38.95 434

45 - 49 let/AG

1. Babič Renato 1962 Out In Slovenija 39.53 469
2. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 42.25 384
3. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 44.11 337
4. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 44.38 331

55 - 59 let/AG

1. Baus Izidor 1955 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 41.52 511

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 53.29 265

Odprto/Open

1. Lovrečič Martin 1981 ŠD Aktivček 32.38 666
2. Kelbič Aleksander 1982 Swimm Academy 33.42 606
3. Mihovec Anže 1982 ŠD Aqua 35.75 495
4. Groznik Matjaž 1971 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 36.78 480
5. Gliebe Boris 1970 Plavalni klub Fužinar Ravne 38.95 434
6. Babič Renato 1962 Out In Slovenija 39.53 469
7. Baus Izidor 1955 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 41.52 511
8. Delak Aleš 1972 Športno društvo Riba Ljubljana 41.54 333
9. Tevarotto Karlo 1961 Triestina 42.25 384

10. Zmparelli Michelangelo 1961 Triestina 44.11 337
11. Richter Renato 1962 Plivački klub Posejdon 44.38 331
12. Svetek Primož 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 45.34 256
13. Isakovič Sašo 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 53.29 265
14. Pipan Blaž 1971 Športno društvo Riba Ljubljana 1:12.82 61
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

14. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
27.11.2010 - 16:45
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. Šajber Dorka 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 43.86 556

19 - 24 let/AG

1. Kravanja Nina 1986 Swimm Academy 38.24 631
2. Hren Petra 1987 Športno društvo Riba Ljubljana 39.63 566

25 - 29 let/AG

1. Isaković Maja 1982 Športno društvo Riba Ljubljana 44.97 435

30 - 34 let/AG

1. Čargo Maša 1976 Športno društvo Riba Ljubljana 41.33 522

35 - 39 let/AG

1. Špan Maja 1972 ŠD Aqua 44.04 438
2. Štefančič Maja 1975 Športno društvo Riba Ljubljana 57.33 198

45 - 49 let/AG

1. Praznik Katarina 1964 Velenje 43.00 590
2. Ondračka Maja 1962 Športno društvo Riba Ljubljana 50.34 368

50 - 54 let/AG

1. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 58.79 268

60 - 64 let/AG

1. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:01.48 247

Odprto/Open

1. Kravanja Nina 1986 Swimm Academy 38.24 631
2. Hren Petra 1987 Športno društvo Riba Ljubljana 39.63 566
3. Čargo Maša 1976 Športno društvo Riba Ljubljana 41.33 522
4. Praznik Katarina 1964 Velenje 43.00 590
5. Šajber Dorka 1965 Športno društvo Riba Ljubljana 43.86 556
6. Špan Maja 1972 ŠD Aqua 44.04 438
7. Isaković Maja 1982 Športno društvo Riba Ljubljana 44.97 435
8. Ondračka Maja 1962 Športno društvo Riba Ljubljana 50.34 368
9. Štefančič Maja 1975 Športno društvo Riba Ljubljana 57.33 198

10. Slapšak Metka 1956 Športno društvo Riba Ljubljana 58.79 268
11. Isakovič Neda 1948 Športno društvo Riba Ljubljana 1:01.48 247
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Slovenija plava 2010
Ljubljana, 27.11.2010

15. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
27.11.2010 - 16:45
Točk: DSV Masters 04

rezultat točke

1. Primorski Sneh 1:52.41
26.05 29.97
29.60 26.79

2. Aqua 1 1:59.54
33.53 32.26
29.00 24.75

3. TK Rival 2 2:04.84
30.91 33.64
31.03 29.26

4. Swim Academy 2:05.27
29.85 30.91
36.97 27.54

5. Posejdon Plus 2:06.97
33.85 32.94
34.63 25.55

6. TK Rival 1 2:11.02
31.34 41.80
29.61 28.27

7. Riba 1 2:22.09
36.00 34.71
36.96 34.42

8. Riba Jutranjiki 2:31.66
31.12 42.76
46.35 31.43

9. Riba 2 2:33.70
42.11 35.86
39.53 36.20

10. Aqua 2 2:35.58
57.81 37.10
29.54 31.13

11. Gasilci 1 2:37.93
41.92 32.21
50.17 33.63

12. Gasilci 2 2:41.78
42.64 36.81
48.66 33.67


